
3,795.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0013

資格者番号

物品
予定価格

大富士製紙㈱ ペーパータオル ふじタッチクリーン 1箱当り単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月31日日時・場所 13時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜萬年屋商店

酒井金物店

㈱美濃庄

丸鹿商店

中部化成薬品㈱

㈱熊樹堂

㈱桶米商店

3,450

3,950

3,990

4,000

4,200

4,250

5,340

70000147

70000153

70000207

70000160

70000403

70000262

70000149

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月31日

345.00000 円

4



38.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0009

資格者番号

物品
予定価格

令和7年度市議会会議録印刷 1ページ当たり単価件名
議会事務局議事調査課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月31日日時・場所 13時10分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

共和印刷㈱

㈱岐阜文芸社

西濃印刷㈱

㈱タカダ印刷

東海電子印刷㈱

㈱大丸グラフィックス

35

45

47

50

50

70000084

70000090

70000088

70000079

70000092

70000102

70004822

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月31日

3.50000 円

4



105 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0002

資格者番号

物品
予定価格

学校給食食用油 1L当たり単価売払処分件名
岐阜市長が指定する場所引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月31日日時・場所 11時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(名)山本佐太郎商店

㈱大一油脂

㈲ヤマダ油脂

浜田化学㈱ 名古屋営業所

岐阜製油（業）

マルダイ化成

中部エコバイオ(合)

105

95

93.5

55

50

45

33

70005845

70005638

70005135

70005852

70005848

70005802

70005203

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月31日4 1



22,000 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0001

資格者番号

物品
予定価格

廃食用油200L用ドラム缶 1本あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目54-1 岐阜市木田環境事務所引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月31日日時・場所 11時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲ヤマダ油脂

(名)山本佐太郎商店

㈱大一油脂

中部エコバイオ(合)

浜田化学㈱ 名古屋営業所

岐阜製油（業）

マルダイ化成

22,000

18,000

17,200

15,400

11,000

8,800

3,500

70005135

70005845

70005638

70005203

70005852

70005848

70005802

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月31日4 1



47.3 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0006

資格者番号

物品
予定価格

磁性スチール缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目62-2 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月31日日時・場所 11時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

振興金属商事㈱

岐阜再生資源事業(同)

小塚メタル㈱ 岐阜支社

㈲舩坂商店

㈱カワイ工業

㈲山陽

㈲髙井環境

47.3

44.36

43.1

35

30

25

70005574

70001004

70002237

70003647

70000845

70003310

70003808

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月31日4 1



334.4 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0004

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目62－2 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月31日日時・場所 11時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

小塚メタル㈱ 岐阜支社

㈱梅田商店

㈱船戸商店

㈲舩坂商店

岐阜再生資源事業(同)

振興金属商事㈱

㈲山陽

グリ－ンリメイク㈱

㈱カワイ工業

334.4

333.3

330

319

317.74

275

150

110

80

70002237

70002344

70002300

70003647

70001004

70005574

70003310

70002896

70000845

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月31日4



506 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0003

資格者番号

物品
予定価格

コード・ケーブル類 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市芥見6丁目368番地 東部クリーンセンター引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月31日日時・場所 11時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲舩坂商店

㈱船戸商店

㈱梅田商店

岐阜再生資源事業(同)

振興金属商事㈱

長尾商店

グリ－ンリメイク㈱

506

495

490

422.96

330

150

100

70003647

70002300

70002344

70001004

70005574

70001005

70002896

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月31日4 1



217.80000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0008

資格者番号

物品
予定価格

控券用感熱紙 1巻当たり単価件名
岐阜競輪場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月31日日時・場所 13時10分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ディエスジャパン 岐阜店

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

日新印刷㈱

㈱トコロ

平三㈱

㈱三井屋和洋紙店

日本印刷㈱ 岐阜営業所

198

220

280

350

350

370

400

70002918

70000126

70000084

70000066

70000067

70000070

70000076

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月31日

19.80000 円

4



2,530.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0007

資格者番号

物品
予定価格

三菱製紙 投票券用紙 1巻あたり単価件名
岐阜競輪場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月31日日時・場所 13時10分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱岐阜文芸社

㈱タカダ印刷

西濃印刷㈱

共和印刷㈱

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

東海電子印刷㈱

㈱ダイキュ－ 岐阜営業所

㈱ヤマジ 岐阜支店

2,300

2,700

2,850

2,880

2,900

3,000

3,000

3,240

70000084

70000076

70000143

70000088

70000092

70000079

70000090

70000126

70000102

70002922

70003609

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月31日

230.00000 円

4



1.32000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0011

資格者番号

物品
予定価格

マークカード 1枚当たり単価件名
岐阜競輪場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月31日日時・場所 13時10分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

共和印刷㈱

西濃印刷㈱

㈱タカダ印刷

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱岐阜文芸社

八千代印刷㈱

1.2

1.5

1.85

1.9

2

2

2

2.3

70000084

70000076

70000090

70000079

70000092

70000126

70000143

70000088

70000091

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月31日

0.12000 円

4



308.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0010

資格者番号

物品
予定価格

オッズプリンタ用感熱紙 1巻当たり単価件名
岐阜競輪場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月31日日時・場所 13時10分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

㈱ディエスジャパン 岐阜店

日新印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

平三㈱

㈱三井屋和洋紙店

㈱ジムブレ－ン

280

290

520

800

850

910

70000126

70002918

70000084

70000076

70000067

70000070

70000022

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月31日

28.00000 円

4



106.70000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0014

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月31日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸栄石油㈱

東海エポック㈱

第一石油㈱

油善㈱

日の丸石油㈱

新日本ガス㈱

篠田商事㈱

97

98

99

100

102

105

129

70000676

70000682

70000678

70003289

70000683

70000675

70000687

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月31日

9.70000 円

4



9,735.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0012

資格者番号

物品
予定価格

安全靴（岐阜市防災活動用） 1足当たり単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月31日日時・場所 13時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

マルギ繊維㈱

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱ウスイ消防

㈱富士

アンシンク㈱

㈱サンエ－産業

8,850

9,000

9,600

10,200

12,000

70000201

70000202

70000200

70000584

70000588

70001656

70004481

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月31日

885.00000 円

4 1



27,885.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0032

資格者番号

物品
予定価格

日産化学株式会社 ハイライト90GHn(顆粒) 15㎏入り 1箱当り単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 11時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱ケミック

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

北研工業㈱

㈱山正

伊勢久㈱ 岐阜営業所

25,350

25,600

26,000

26,500

27,200

27,450

70000441

70000435

70000445

70000403

70000889

70000424

70000422

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

2,535.00000 円



4,406.4 円
内税

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0030

資格者番号

物品
予定価格

食品添加物アルコール製剤 1缶当り単価件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 11時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸鹿商店

㈱京屋

酒井金物店

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

岡田産業㈱

㈱三光堂

4,406.4

4,617

4,752

4,806

5,616

6,000

9,720

70000160

70000436

70000153

70000403

70000435

70000883

70001082

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日



104.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0029

資格者番号

物品
予定価格

アンモニア水 1㎏当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 11時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱京屋

㈱山正

武藤嘉商事㈱

長良化学工業㈱

北研工業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

日野吉工業㈱

95

99

102

105

105

107

110

112

115

115

116

70000435

70000441

70000445

70000403

70000436

70000424

70000042

70000158

70000889

70004254

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

9.50000 円



15.40000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0025

資格者番号

物品
予定価格

セメント 普通ポルトランド 1㎏当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 11時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

武藤嘉商事㈱

長良化学工業㈱

㈱京屋

㈱ケミック

北研工業㈱

岡田産業㈱

水研化学工業㈱ 岐阜営業所

14

14.4

14.5

14.6

16.2

16.5

17

17.5

70000445

70000403

70000042

70000158

70000436

70000435

70000889

70000883

70000442

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

1.40000 円



124.30000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0023

資格者番号

物品
予定価格

粉末活性炭 1㎏当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 11時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

㈱京屋

武藤嘉商事㈱

㈱山正

㈱三光堂

㈱ケミック

中部化成薬品㈱

岡田産業㈱

水研化学工業㈱ 岐阜営業所

113

155

180

185

200

350

360

390

70000158

70000436

70000042

70000424

70001082

70000435

70000403

70000883

70000442

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

11.30000 円



55.11000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0026

資格者番号

物品
予定価格

高反応性消石灰 1㎏当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 11時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ケミック

㈱京屋

伊勢久㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

北研工業㈱

武藤嘉商事㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

長良化学工業㈱

㈱三光堂

水研化学工業㈱ 岐阜営業所

50.1

50.4

50.8

51

51

51

51.1

51.9

52

54

70000435

70000436

70000422

70000403

70000441

70000889

70000042

70000445

70000158

70001082

70000442

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

5.01000 円



187.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0043

資格者番号

物品
予定価格

炭酸ソーダ(デンス灰) 1㎏当り単価件名
大杉最終処分場浸出水処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

ワ－クサ－ビス㈲

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

岡田産業㈱

㈱森商会

170

175

180

180

185

188

190

190

191

70000403

70000435

70000445

70004254

70000436

70000441

70000158

70000883

70000369

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

17.00000 円



48.40000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0042

資格者番号

物品
予定価格

希硫酸 25%溶液 1㎏当り単価件名
大杉最終処分場浸出水処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三光堂

ワ－クサ－ビス㈲

長良化学工業㈱

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱山正

日野吉工業㈱

44

45

45.5

48

49

50

50

70001082

70004254

70000158

70000436

70000441

70000424

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

4.40000 円



689.70000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0041

資格者番号

物品
予定価格

重金属固定剤 1㎏当り単価件名
岐阜市掛洞プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

水研化学工業㈱ 岐阜営業所

北研工業㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱山正

長良化学工業㈱

627

640

645

675

680

690

730

70000442

70000889

70000441

70000445

70000435

70000424

70000158

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

62.70000 円



167.20000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0036

資格者番号

物品
予定価格

粉末活性炭 1㎏当り単価件名
岐阜市掛洞プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

㈱京屋

㈱山正

武藤嘉商事㈱

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

北研工業㈱

152

165

205

210

350

360

370

70000158

70000436

70000424

70000042

70000435

70000441

70000889

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

15.20000 円



56.54000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0035

資格者番号

物品
予定価格

高反応性消石灰 1㎏当り単価件名
岐阜市掛洞プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱京屋

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

武藤嘉商事㈱

中部化成薬品㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱山正

51.4

51.5

51.6

51.8

51.9

52

52.5

70000436

70000422

70000435

70000042

70000403

70000445

70000424

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

5.14000 円



65.67000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0055

資格者番号

物品
予定価格

ポリ硫酸第2鉄 1㎏当り単価件名
寺田プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 13時25分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

中部化成薬品㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱京屋

岡田産業㈱

長良化学工業㈱

北研工業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

60.2

61

62

62

65

65

66

67

68

59.7
70000445

70000435

70000403

70000441

70000436

70000883

70000158

70000889

70004254

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

5.97000 円



18,150.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0046

資格者番号

物品
予定価格

高分子凝集剤 15㎏入り袋 1袋当り単価件名
寺田プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 13時25分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ワ－クサ－ビス㈲

長良化学工業㈱

中部化成薬品㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱京屋

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

武藤嘉商事㈱

岡田産業㈱

16,500

16,650

16,725

16,875

16,950

17,100

17,250

18,000

18,150

70004254

70000158

70000403

70000445

70000436

70000435

70000441

70000042

70000883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

1,650.00000 円



47.30000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0040

資格者番号

物品
予定価格

苛性ソーダ25% 1㎏当り単価件名
寺田プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 13時25分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ワ－クサ－ビス㈲

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

㈱京屋

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

43

48

48.5

48.6

48.9

50

53

70004254

70000441

70000158

70000436

70000403

70000435

70000445

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

4.30000 円



54.78000 円
外税 10%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0052

資格者番号

物品
予定価格

高塩化アルミニウム 1㎏当り単価件名
岐阜羽島衛生センターし尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 13時25分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

ワ－クサ－ビス㈲

㈱ケミック

武藤嘉商事㈱

岡田産業㈱

㈱三光堂

49.8

50

51

51.5

53

54

55

70000445

70000403

70004254

70000435

70000042

70000883

70001082

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

4.98000 円



47.30000 円
外税 10%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0051

資格者番号

物品
予定価格

苛性ソーダ(劇物) 25%溶液 1㎏当り単価件名
岐阜羽島衛生センターし尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 13時25分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ワ－クサ－ビス㈲

長良化学工業㈱

㈱ケミック

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

日野吉工業㈱

43

47.5

48

50

51

51

52

70004254

70000158

70000435

70000445

70000436

70000441

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

4.30000 円



16,170.00000 円
外税 10%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0049

資格者番号

物品
予定価格

高分子凝集剤 1袋(15㎏入り) 1袋当り単価件名
岐阜羽島衛生センターし尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 13時25分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱ケミック

長良化学工業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

㈱京屋

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

14,700

14,775

14,850

15,000

15,075

15,300

15,450

70000441

70000435

70000158

70004254

70000436

70000445

70000403

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

1,470.00000 円



70.40000 円
外税 10%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0047

資格者番号

物品
予定価格

ポリ硫酸第二鉄 11%溶液 1㎏当り単価件名
岐阜羽島衛生センターし尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月 1日日時・場所 13時25分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

中部化成薬品㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

日野吉工業㈱

武藤嘉商事㈱

ワ－クサ－ビス㈲

64

65

67

67

68

70

70

70000445

70000435

70000403

70000441

70003980

70000042

70004254

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月 1日

6.40000 円



2,048,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0063

資格者番号

物品
予定価格

令和7年度版国民健康保険だより 67,000冊件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 行政部契約課

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱チュ－キョ－Ｐ＆Ｇ

日新印刷㈱

西濃印刷㈱

㈱タカダ印刷

㈱慶進社

㈱岐阜文芸社

㈱印刷工房

1,862,000

1,943,000

2,211,000

2,412,000

2,412,000

2,479,000

70000082

70000084

70000079

70000092

70001638

70000088

70001473

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月16日

186,200 円

入札室



1,485.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0070

資格者番号

物品
予定価格

道路補修用常温合材 袋詰30kg 1袋当たり単価件名
岐阜市北部公園管理事務所内の倉庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月18日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

巴産業㈱

岐阜北建設㈱

㈲Ｇ・プラン

㈱米金商店

昭和造園土木㈱

交通企画㈱ 中部支店

十星商事㈱

1,350

1,380

1,400

1,450

1,500

2,300

70000738

70000739

70003621

70000733

70003950

70000248

70000516

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月18日

135.00000 円



39,600 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0072

資格者番号

物品
予定価格

理想科学工業株式会社 デジタル印刷機 1台 1月当り単価リース物件名
岐阜市役所庁舎12階共用コピー室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月23日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

中央電子光学㈱

㈱正気屋

㈱三島

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

36,000

41,000

42,000

42,400

46,300

50,100

52,500

70000022

70000458

70000001

70000024

70001098

70000019

70003070

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月23日

3,600 円



53,900 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0071

資格者番号

物品
予定価格

理想科学工業株式会社 ハイスピードカラープリンター 1台 1月当り単価リース物件名
岐阜特別支援学校 中舎 2階 教材室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月23日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

デュプロ販売㈱ 岐阜営業所

㈱正気屋

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱三島

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

49,000

58,900

59,100

60,200

62,400

62,500

63,300

70000022

70001959

70000001

70000019

70000458

70000024

70003070

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月23日

4,900 円



82,500 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0076

資格者番号

物品
予定価格

ハイスピードカラープリンター 1台 1月あたり単価リース物件名
市民活動交流センター（岐阜市司町40番地5）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

㈱インフォファ－ム

㈱正気屋

㈱三島

75,000

81,200

82,000

82,400

83,000

83,100

83,900

70000022

70000458

70000019

70003070

70001098

70000001

70000024

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月28日

7,500 円



14,850 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0075

資格者番号

物品
予定価格

デジタル印刷機（2色刷り） 1台 1月あたり単価リース物件名
市民活動交流センター（岐阜市司町40番地5）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 4月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

中部事務機㈱

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

デュプロ販売㈱ 岐阜営業所

㈱正気屋

13,500

21,100

22,400

22,800

26,000

29,000

29,200

70000022

70000019

70003070

70000458

70001098

70001959

70000001

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 4月28日

1,350 円



1,499,520 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0088

資格者番号

物品
予定価格

堆肥用ポリ袋（絵入り） 24,000袋件名
経済部畜産課 エコプラント椿納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 5月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

テツ商会㈱

㈱パッケ－ジネット

㈱ナルセ

丸硝㈱

㈱山高商事

齊交㈱

中部化成薬品㈱

1,363,200

1,512,000

1,584,000

1,632,000

2,120,000

70002029

70003813

70002412

70001955

70003100

70000187

70000403

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 5月12日

136,320 円



1,865,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0092

資格者番号

物品
予定価格

日本セイフティー株式会社 災害用自動ラップ式トイレ一式 8セット件名
岐阜市八代2丁目2番4号(北部防災備蓄拠点)納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 5月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ミドリ安全岐阜㈱

岐阜中央防災

㈱ウスイ消防

㈲森嘉防災

㈱富士

アンシンク㈱

㈱三陽商会 岐阜支店

1,696,000

1,728,400

1,759,000

1,850,000

70000177

70004936

70000584

70001815

70000588

70001656

70001610

落札

辞退

辞退

無効(錯誤)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 5月14日

169,600 円
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